
期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 位置和 重复位 重
号
数

和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶

0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

奇偶

比

大小

比

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 位置和 重复位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

重

号

奇偶

比

大小

比

189 917 17 8 10 1 2 1 3 6 6 21 奇 11 奇 2 奇 3:0 2:1 10 8 16 1 7 1 奇

190 733 13 4 11 1 2 2 4 7 7 1 1 奇 奇 7 奇 3:0 1:2 10 6 10 2 3 0 奇

191 936 18 6 12 2 3 3 5 1 8 8 奇 4 奇 12 偶 2:1 2:1 12 9 15 ■ 1 18 2 偶

192 849 21 5 13 3 4 1 6 1 2 14 偶 20 偶 奇 1:2 2:1 12 13 17 1 39 1 奇

193 309 12 9 4 5 1 7 2 3 1 16 奇 2 偶 2 奇 2:1 1:2 3 9 12 ● 1 3 2 偶

194 436 13 3 1 5 6 8 4 2 1 2 偶 奇 1 偶 1:2 1:2 7 9 10 1 11 0 奇

195 839 20 6 2 6 7 1 9 1 5 偶 3 奇 18 奇 2:1 2:1 11 12 17 ■ 1 1 0 偶

196 841 13 7 3 8 1 10 2 6 1 2 偶 16 偶 1 奇 1:2 1:2 12 5 9 ▲ 1 8 0 奇

197 429 15 7 4 1 2 11 3 7 1 25 偶 8 偶 21 奇 1:2 1:2 6 11 13 1 25 2 奇

198 612 9 5 5 3 1 12 8 2 1 8 偶 5 奇 36 偶 1:2 1:2 7 3 8 1 1 0 奇

199 708 15 8 1 1 4 2 13 1 2 20 奇 2 偶 9 偶 1:2 2:1 7 8 15 0 2 奇

200 023 5 3 2 3 14 2 1 1 3 4 偶 2 偶 6 奇 1:2 0:3 2 5 3 1 2 奇

201 816 15 7 1 1 1 4 15 2 4 13 偶 18 奇 31 偶 1:2 2:1 9 7 14 0 10 2 奇

202 260 8 6 1 2 5 16 3 1 5 4 偶 53 偶 13 偶 0:3 1:2 8 6 2 1 7 2 偶

203 677 20 1 1 2 1 3 6 17 2 6 3 偶 奇 15 奇 2:1 3:0 13 14 13 2 11 0 偶

204 074 11 7 3 2 4 18 1 3 7 1 偶 27 奇 8 偶 1:2 1:2 7 11 4 ■ 1 3 1 奇

205 681 15 7 1 3 5 1 19 1 8 偶 4 偶 奇 1:2 2:1 14 9 7 0 3 2 奇

206 611 8 5 2 4 6 2 20 2 1 9 13 偶 2 奇 7 奇 2:1 1:2 7 2 7 ▲ ● 3 2 偶

207 378 18 5 3 1 5 3 21 1 10 6 奇 1 奇 1 偶 2:1 2:1 10 15 11 0 4 2 偶

208 811 10 7 4 6 1 4 22 2 1 11 6 偶 9 奇 5 奇 2:1 1:2 9 2 9 2 10 0 偶

209 207 9 7 1 2 5 23 3 1 12 2 偶 9 偶 8 奇 1:2 1:2 2 7 9 0 5 0 奇

210 326 11 4 1 2 6 24 1 2 13 13 奇 8 偶 10 偶 1:2 1:2 5 8 9 1 14 1 奇

211 463 13 3 2 3 1 25 2 3 14 25 偶 27 偶 14 奇 1:2 1:2 10 9 7 2 2 0 奇

212 559 19 4 3 4 2 1 1 1 3 4 13 奇 17 奇 2 奇 3:0 3:0 10 14 14 1 26 0 奇

213 736 16 4 4 5 3 2 1 5 1 5 奇 2 奇 11 偶 2:1 2:1 10 9 13 0 32 0 偶

214 860 14 8 6 4 1 3 2 1 2 1 偶 26 偶 5 偶 0:3 2:1 14 6 8 1 3 1 偶

215 797 23 2 1 7 5 2 4 3 1 1 9 奇 5 奇 4 奇 3:0 3:0 16 16 14 1 5 0 奇

216 623 11 4 2 8 5 4 1 2 1 1 偶 8 偶 4 奇 1:2 1:2 8 5 9 0 27 1 奇

217 719 17 8 3 1 1 6 5 1 3 1 奇 21 奇 10 奇 3:0 2:1 8 10 16 0 10 1 奇

218 648 18 4 4 1 2 2 6 1 1 14 偶 2 偶 4 偶 0:3 2:1 10 12 14 0 25 2 偶

219 020 2 2 2 3 1 7 1 2 1 2 10 偶 4 偶 3 偶 0:3 0:3 2 2 0 1 5 2 偶

220 293 14 7 1 3 2 8 2 3 2 9 偶 2 奇 22 奇 2:1 1:2 11 12 5 1 12 1 偶

221 442 10 2 2 4 1 9 3 4 3 1 9 偶 2 偶 3 偶 0:3 0:3 8 6 6 2 16 0 偶

222 528 15 6 3 5 2 1 4 5 2 2 奇 9 偶 14 偶 1:2 2:1 7 10 13 1 9 2 奇

223 231 6 2 4 2 1 5 6 1 3 32 偶 奇 6 奇 2:1 0:3 5 4 3 1 7 0 偶

224 939 21 6 5 1 1 3 2 6 7 2 5 奇 2 奇 9 奇 3:0 2:1 12 12 18 ■ 2 12 1 奇

225 027 9 7 2 1 4 3 7 3 1 2 偶 16 偶 6 奇 1:2 1:2 2 9 7 0 6 0 奇

226 200 2 2 3 2 5 4 8 1 4 2 39 偶 21 偶 4 偶 0:3 0:3 2 0 2 3 9 2 偶

227 188 17 7 1 1 3 6 5 9 2 3 6 奇 3 偶 1 偶 1:2 2:1 9 16 9 1 1 奇

228 430 7 4 1 2 6 10 3 1 4 4 偶 11 奇 5 偶 1:2 0:3 7 3 4 0 4 1 奇

229 911 11 8 1 3 1 1 7 11 4 2 7 奇 22 奇 9 奇 3:0 3:0 10 2 10 1 7 1 奇

230 573 15 4 2 1 4 2 12 3 1 3 奇 1 奇 46 奇 3:0 2:1 12 10 8 0 2 2 奇

231 115 7 4 3 5 1 3 13 1 4 2 6 奇 19 奇 18 奇 3:0 3:0 2 6 6 2 2 1 奇

232 056 11 6 1 6 2 4 2 5 3 22 偶 12 奇 2 偶 1:2 2:1 5 11 6 1 2 1 奇

233 393 15 6 1 2 7 5 1 1 3 6 15 奇 2 奇 5 奇 3:0 2:1 12 12 6 1 2 2 奇

234 610 7 6 8 1 6 2 4 7 1 8 偶 7 奇 30 偶 1:2 1:2 7 1 6 0 14 1 奇

235 284 14 6 1 1 2 3 1 5 2 6 偶 2 偶 8 偶 0:3 1:2 10 12 6 0 12 1 偶

236 998 26 1 2 2 1 3 1 4 2 6 6 奇 11 奇 1 偶 2:1 3:0 18 17 17 2 4 0 偶

237 524 11 3 3 3 4 3 7 1 1 2 奇 7 偶 6 偶 1:2 1:2 7 6 9 0 2 1 奇

238 275 14 5 4 4 5 1 4 2 2 偶 奇 奇 2:1 2:1 9 12 7 2 1 偶

排列3 排列5

排列3 本期号码 2 7 5

近十期奇偶数6:4， 大小数5:

5?012三路号码5:1:4?后期关注偶

数的选择?以数字2、4为主?防奇

数7的回补。 本期参考号2、4、7。

近十期奇偶数8:2? 大小数6:

4?012三路号码2:5:3? 后期关注偶

数的选择?以数字0、8为主?防奇数

3的回补。 本期参考号0、3、8。

近十期奇偶数5:5? 大小数4:

6?012三路号码4:3:3?后期关注奇

数的选择?以数字1、7为主?防偶

数8的回补。 本期参考号1、7、8。

近十期奇偶数7:3? 大小数5:

5?012三路号码8:0:2?后期关注奇

数的选择?以数字1、7为主?防偶

数4的回补。 本期参考号1、4、7。

近十期奇偶数4:6? 大小数5:

5?012三路号码5:2:3?后期关注奇

数的选择?以数字1、5为主?防偶

数4的回补。 本期参考号1、4、5。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中? 近十期小区段号码01234五

个数字中?数字0123成功补位?大

区段号码56789五个数字中? 数字

6789成功补位?由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走

势 ? 其中质合数的分布为13:17。

“组选三”开出两期。 本期两码“定

胆”关注17、08的选择。

跨度分析：

239-240期关注跨度7

0路跨度近10期动态开出五期?

跨度6四期?跨度3一期?跨度9、跨度0

均轮空。可关注跨度3的重复?以2大1

小、2单1双形态组合；679、457、303、

254、536、265。

1路跨度近10期动态开出三

期?其中跨度1一期?跨度4两期?跨

度7轮空。 可关注跨度7的回补?以2

大1小、1单2双形态组合；718、329、

581、370、982、128。

2路跨度近10期动态开出两

期?其中跨度5、跨度8各一期?跨度2

均轮空。可关注跨度5的重复?以2大

1小 、1单 2双形态组合 ；984、504、

726、742、495、052。

排列5 第238期开奖号码 茛

2 7 5 3 4

第一位数字以2、4为主

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

单选定位法精细解读（下）

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

0

13

58

1535

25729

1226558

单注奖金

0

32691

3000

500

30

5

102期开奖号码：9 5 3 3 3 3 + 9

七星彩 第20103期七星彩

定位指的是百十个位三个号位

上排除自已认为不可能出现的单码

后? 剩下可能出现的各种组合形式。

③直连与斜连

直连指的是在某个号位上某个

单码与上期重复的单码,叫做直连；也

就是通常所说的平码；斜连指的是在

某个号位上某个单码与上期相邻的

号码,叫做斜连；也是我们通常所说的

邻码。 直连一般都是十天左右出现一

次的； 斜连也一般是几天出现一次。

由此我们在观察某位在一定时期后

没有出现直连, 这就是我们重点关注

的问题之一。 在一定时期没有出斜连

是,同样注意跳连?同时具体情况还得

由走势变化而变化。

④加减法

加减法指的是某个号位上本期

所开出的数字是上期与上上期来个

数字的和或差。

号码间距是每两个相邻位置数

字的差值的绝对值?号码间距一般指

的是组选号码的间距? 即小号在前?

大号在后的排列。 这和位差有点相

似?但还是有区别的。 所以此种方法

应详细统计俩期之间的距离由走势

变化而变化。 这种加减法如进行长期

的统计,就会发现一些偏态,这些数字

之间存在横向加减的关系；也可以利

用数字之间纵向加减的关系来寻找

下期可能出现的数字即把所谓横码

的关系转化为竖码的关系, 来进行通

盘考虑。 再如把连续三期的百、十、个

位数分别来寻找加减关系, 可以达到

预想的效果。 当然任何选号方法都不

是绝对的,但只要坚定信心,总有一天

会成功的。

排列三

技巧

尾号14，前区：825658

91 7 9 1 7 7

73 7 3 3 3

3 9

984

6 9

8

3
4

6

9

8
1

30 9 3 0 9 2

3 4 6 4 3 6 3

3 8 9 8 3 9 0

841 8 4 1 3

4 9 4 2 9 5

61 2

70 8

6

7

1

0

2

8

9

5

0

2

2 3 0 2 3 5

8

81 6 8 1 6 5

2 60 2 6 0 8

6 7 6 7 7 0

0 74 0 7 4 1

6 81

1 6

6

6
8

1

1

1

5

8

3 7 8 3 7 8 8

81 8 1 1 0

20 7 2 0 7 9

32 6 3 2 6 1

3 64 4 6 3 3

5 9

73 6

5

7

5

3

9

6

9

6
6 80 8 6 0 4

7 9 7 9 7 3

62 3 6 2 3 1

定位复试： 289 029 356 465 580 178+14

102期开奖号码为953333+9，从

其开奖号码得出， 前区奇偶比6:0,?

小比2:4, ?合比5:1，012路比5:0:1,和

值26。 后区开出奇数，且为0路。

103期推荐分析：

第一位：上期开出合数9?振幅为

6?大振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况?本期建议主防第一

位号码289。

第二位：上期开出质数5?振幅为

2?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况?本期建议主防第二

位号码029。

第三位：上期开出质数3?振幅为

0?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第三

位号码356。

第四位：上期开出质数3?振幅为

0?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第四

位号码465。

第五位：上期开出质数3?振幅为

0?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第五

位号码580。

第六位：上期开出质数3?振幅为

0?小振幅形态?综合近期七星彩开奖

号码及走势情况? 本期建议主防第六

位号码178。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出合数9?近10期质合比

2：8?合数出号略多。本期看好质数?防

质数?推荐257。
（小贝）

7 91 7 1 9 7

64 8 6 4 8 8

0 2

2 3 9

0

2
2

9

0

3

2

4

42 4 4 2 0

52 8 5 2 8 5

2 31 2 3 1 6

93

0 2 7

20

1 8

430

91
5 73

9

0

2
1

4
9

5

3

2

0

8

3

1

7

9

7

0

8

0

1

3

1
9

2

7

7

1

5

1

1 5 1 1 5 7

0 5 6 0 5 6 1

3 9 3 9 3 5

610 6 1 0 7
2 84 2 8 4 4
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52 4

9

5

9

2

8

4
6

1

2 5 7 2 7 5 4


